Robinson de Souza Fe

Vereador

ANA URILÂNDIA - MS

CÂMARA DE VEREADORES

GABINETE Vereador Robinson Ferraz

Oficio 006/2023/RSF

Anaurilândia/MS, 06 de julho de 2023.

iú Pv tri 	 / / 	/75
A Sua Excelência

Rafael Gusmão Hamamoto

Presidente da Câmara Municipal

P 	6 h-)  '  o
~/

;L/oc2i3iç
<2) 1  ~  3-5 .wt,,

ÁIL
,

Senhor Presidente,

Tenho o presente a finalidade de solicitar de Vossa Excelência,

providências junto as Comissões Permanentes desta Casa Legisiativa, para que

direcione, quando da realização de reunião das mesmas, QUE SEJA LAVRADA LISTA DE

PRESENÇA, CONTENDO OS NOMES DOS MEMBROS PRESENTES E DOS AUSENTES, COM CAUSA

JUSTIFICADA OU SEM ELA.

O referido pedido está embasado no artigo 67, alínea "b", do

Regimento Interno deste Poder Legislativo.

Solicito ainda, que as reuniões, caso marcadas para data diferente do

acordado, 10h (Brasília) das terças-feiras, que seja marcada obedecendo o prazo • ínimo

para convocação da reunião.

Sem mais para o momento, manifesto protesto de elevad

apreço.
C) T O

icra Mun. de

Atenciosamente,

Av. Brasil, 1161  - Centro-  Fone (67) 9.8454-6180 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
Site:  www.robinsoiiferraz.con. - E-mail:  ereador.rbisonferraz(ãtnaiI.corn